

Официальный сайт

Западное межрегиональное следственное управление на транспорте Следственного комитета Российской Федерации

Внимание: Конкурс!

Продолжается первый этап конкурса на лучшее освещение деятельности Следственного комитета Российской Федерации в средствах массовой информации.

Организатором Конкурса является Следственный комитет Российской Федерации.

Председатель Конкурсной комиссии – Председатель Следственного комитета Российской Федерации.

В ходе Конкурса будут отобраны лучшие работы, в которых объективно отражена деятельность Московского межрегионального следственного управления на транспорте, привлечено внимание общественности к повседневной службе сотрудников управления.

Утверждены несколько номинаций Конкурса, в которых будут определены победители.

Победителям Конкурса вручаются дипломы, ценные призы, а также присваивается звание «Лауреат премии Следственного комитета Российской Федерации за лучшее освещение его деятельности в средствах массовой информации».

По решению Конкурсной комиссии могут быть определены специальные и поощрительные призы и дипломы в каждой номинации. Участникам Конкурса, удостоенным дополнительных, специальных и поощрительных призов и дипломов Следственного комитета, по решению Конкурсной комиссии могут также вручаться ценные подарки с символикой Следственного комитета.

Конкурс проходит в два этапа.

Первый этап (отборочный) проводится Московским межрегиональным следственным управлением на транспорте. Отбор лучших работ на конкурс осуществляет старший помощник руководителя следственного управления (по взаимодействию со СМИ) Морозова Татьяна Анатольевна (адрес: г.Москва, ул.Новорязанская, д.17, тел. 8-495-539-29-27 доб.104, моб. 8-963-655-80-36). После утверждения руководителем следственного управления Тушмаловым Олегом Николаевичем предоставленные работы будут направлены в управление по взаимодействию со СМИ Следственного комитета.

Приглашаем принять участие в конкурсе средства массовой информации, журналистов,



Официальный сайт

Западное межрегиональное следственное управление на транспорте Следственного комитета Российской Федерации

репортеров, корреспондентов телерадиокомпаний, печатных СМИ, интернет-изданий, информационных агентств.

12 Сентября 2013

Адрес страницы: https://zmsut.sledcom.ru/news/item/611451